UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CÂMPUS DE MIRACEMA
DIREÇÃO DO CAMPUS DE MIRACEMA

Avenida Lourdes Solino | 77650-000 | Miracema do Tocantins/TO
(63) 3366-8602 | www.uft.edu.br | dirmiracema@uft.edu.br

EDITAL DE RESULTADO N° 005/2016 – DIREÇÃO DO CAMPUS DE MIRACEMA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE CURSO DE IDIOMAS A DISTÂNCIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Direção do Campus

de Miracema torna público o edital de resultado para a seleção de bolsas de estudo EAD para o

ensino de inglês e espanhol, de acordo com os termos a seguir.

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – INGLÊS DOCENTES

Ana Cristina Serafim da Silva
Célia Maria Grandini Albiero
Rosemeri Birck Diniz
Silvia Regina da Silva Costa

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – INGLÊS TÉCNICOS

Lia da Cruz Sousa
Maria Barbosa Ribeiro Soares
Patrícia Aguiar Tavares
Rangel Barros de Sousa
Ronilda Carvalho de Sousa Lopes

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – INGLÊS ALUNOS

Ezileide Dias Tavares
Joselton Coelho de Brito
Luanna Rodrigues
Rayla Carvalho Dias
Wellington Macedo Coutinho

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – ESPANHOL DOCENTES

André Luiz Augusto da Silva

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – ESPANHOL TÉCNICOS

Hareli Fernanda Garcia Cecchin

APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA – ESPANHOL ALUNOS

Sabrina Katyelly Martins Fontinelle

Miracema do Tocantins-TO, 04 de agosto de 2016.

VÂNIA MARIA ARAÚJO PASSOS

Diretora do Campus de Miracema